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Personakt 
Upprättad av Christer Gustavii 

Foto 

Annummer: Förnamn: Efternamn: 

276 Måns Larsson 
Födelsedatum: Födelseplats: 

1684 (?) Malghult, Kristdala, Kalmar län 
Dödsdatum: Dödsplats: 

27 mars, 1769 Saxtorp, Kristdala, Kalmar län 
Yrke: 

Bonde 

 

Föräldrar 

Fader Moder 
Annr: Förnamn: Efternamn: Annr: Förnamn: Efternamn: 

552 Lars Olofsson    
Födelsedatum: Födelseplats: Födelsedatum: Födelseplats: 

    
Dödsdatum: Dödsplats: Dödsdatum: Dödsplats: 

    

Äktenskap 26 juni, 1710 i Kristdala, Kalmar län 
Annr: Förnamn: Efternamn: Barn: 

277 Märta Sabelsköld [138] Lars Månsson d. 24 november, 1723 

 
Födelsedatum: Dödsdatum: 

1688 1758 
Övriga dokument och referenser som hör till denna personakt: 

 

Forskningskommentarer 
Fastställt: 
Vigd med Märta Sabelsköld 1710 i Kristdala. 
[276] Måns Larsson dör den den 27 mars 1769 i Saxtorp i Kristdala, Kalmar län. 
 
Ej fastställt, men troligt: 
[276] Måns Larsson är troligen född 1684 på gården Malghult i Kristdala, Kalmar län. 
 
Återstående forskningsarbete: 
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Källhänvisning: Information: 

 Jag har inte funnit någon födelsenotering för Måns Larsson, men enligt 
dödboken (se nedan) var han 85 år gammal vid sin död 1769 vilket ger ett 
beräknat födelseår om 1684. Detta stämmer också med vad Ch Meurlings 
släktutredning (CAC 109) [Heiding/Bankeström sidan 58]. 

Heiding Bankeström 
”Om ätten 
Sabelsköld…”, sid 59 

Enligt Heiding/Bankeström (sidan 59) är [276] Måns Larsson son till Olof 
Månsson på Malghult i Kristdala. Därför är det också troligt att [276] Måns 
Larsson är född på gården Malghult i Kristdala. Lars Olofsson är troligen son till 
Olof Månsson på Malghult Nr 2. 

 
Kristdala C:1 (1657-
1731) Bild 111 / sid 
213 (AID: 
v39752.b111.s213, 
NAD: SE/VALA/00189) 

I kyrkoboken för lysta och vigda i Kristdala församling, Kalmar län, C:1, år 
1710, sidan 212 finner man vigselnotisen för Måns Larsson i Malghult och Märta 
Carlsdotter i Bråhult, vigda den 29 juni. 

 
Heiding Bankeström 
”Om ätten 
Sabelsköld…”, sid 59 

Vid tiden för giftermålet med Märta Sabelsköld (1710 29/6) stod han [ Måns 
Larsson] skriven i Malghult. 

GID 90.45.64100, 
Kalmar Kristdala, CI:1, 
Födde, 1681 - 1731, 
0/153 

Kristdala C:1 (1657-
1731) Bild 81 / sid 153 
(AID: v39752.b81.s153, 
NAD: SE/VALA/00189) 

I kyrkboken för döpta i Kristdala församling, Kalmar län, CI:1, 1723, sidan 153 
kan man läsa: 

24 November 
. . . 
 
”Samma dagh Christnades Lars Månson i bråhult, _____ 1  
til wijttnes hustru Elin Suensdotter i biällebo,  
pigan stina Larsdoter i Kiälletorp, jngered Larsdoter  
j biällebo, jbiden jngerid hansdoter, Nils pärson i Lilla bråbo,  
Pär börgeson i Saxtorp, pär suenson i bråhult, johan bråman  
Suenn [?] Nilson i fallebo ____________________ ” 
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Det döptes ingen Lars under år 1722 eller 1724 varför jag sluter mig till att Lars 
Månsson ovan är identisk med [138] Lars Månsson. Vidare stämmer 
födelseplatsen med information om fadern [276] Måns Larsson beskriven i Björn 
Gustaviis bok ”Släkten Gustavii 1967”. 

”Om ätten 
Sabelsköld…” av S 
Heiding och S 
Bankeström, 1982 

Ytterligare belägg för att födelsenotisen ovan verkligen är [138] Lars Månsson 
får man i boken ”Om ätten Sabelsköld…”, sidan 68-69. Här finner man också 
bevisen för att [138] Lars Månsson är son till [277] Märta Sabelsköld. 

  

Kristdala C:2 (1731-
1792) Bild 134 / sid 
259 (AID: 
v39753.b134.s259, 
NAD: SE/VALA/00189) 

I kyrkoboken för döda och begravda i Kristdala församling, Kalmar län, C:2, år 
1769, sidan 259: 

Måns Larsson från Saxtorp, död af ålderdom d. 27 mars, 85 år gammal. 

 

Av åldersnoteringen i dödboken kan man räkna ut att Måns bör vara född 1684. 

 


